浙江省省级机关职工住房补贴申请申报表(样表)

单位全称（编码）：   浙江大学   13700                                       主管单位盖章

	申请人姓名
	王二
	身份证号
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6

	供职情况
	在职（退休、离休）
	房改工龄
	
	房改教龄
	
	职务职称
	教授

	配偶姓名
	李四


	身份证号
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6

	配偶工作单位
	杭州宇航集团有限公司
	职务职称
	高级工程师

	房屋座落地址及建筑面积
	 紫金文苑48幢2单元602 室                   （   138   M2）
	房屋性质
	专用房

	
	凯旋路258号华家池78幢3单元402室        （70   M2）
	房屋性质
	房改房（承租房）

	
	（      M2）
	房屋性质
	

	其中享受实物分房面积
	（单位填写）M2
	其余      M2  ，按         价购买

	已领取过住房补贴金额
	（大写）     拾    万   仟   佰   拾   元   角   分    ¥：

	领取时间
	年    月    日
	原补贴面积及单价
	        M2          元/ M2

	无房户暂住处
	
	与户主关系
	

	其它需要说明的情况
	请仔细阅读通知和填表说明！

	兹遵章申请住房补贴，本表所填内容真实完整，如有不实，本人愿承担一切法律责任。

申请人签章：王二
                         2006 年12  月 28 日
	申请人配偶所在单位审核意见：

已发住房补贴  9996.5 元，其中工龄住房补贴

  1196.5    元，住房情况已核属实。

单位签章：杭州宇航集团有限公司
                        2006  年 12  月  29日

	以上内容由个人填写，单位审核后填报以下内容（用正楷字填写，涂改，字迹不清不予受理）

	核定该职工已享受实物分房面积
	M2
	享受职级
	

	房改工龄
	
	房改教龄
	
	应补贴住房面积差
	M2

	住房

补贴

计算

公式
	一次性补贴
	每平方米补贴额×本人住房面积差

	
	
	每平方米补贴额×配偶职级面积差

	
	工龄补贴
	（房改工龄+房改教龄×0.2）×年工龄补贴额×补贴面积

	
	合计金额
	      拾     万     仟    佰    拾     元    角    分    ¥

	单位房改部门审核意见：

审核人：       （公章）

               年    月    日
	单位纪检部门复审意见：

负责人：       （公章）

                年    月    日
	单位审核意见：

主管领导：       （公章）

                年   月   日


单位联系人：                                            联系电话：88888888（13688888888）
注：1.已购经济适用房职工加填《浙江省省直单位出售公有住房申报表》按付款时成本价计算房改房成本价。

    2.申领配偶职级差的职工应由单位人事部门在《职工房改工龄职级专用证明单》中特别注明2000年底的职级情况。配偶单位审核意见应注明住房和职级情况。

